REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES
TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.SE’D;’"/érot. Tirané, mé & & 2023
e

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatorin ekonomik “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K66613407H dhe
adresé: Lagjia Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr. 12, Shk. 1, Kati 5, Apartamenti nr. 15,

Bulgizé.

Bulgizé
* %k %

Procedura e prokurimit: “Proceduré e kufizuar - prokurim né fushén e mbrojtjes dhe sigurisé”.

Numri i referencés s€ procedurés (nr. daté urdhér prokurimi): Urdhri i Prokurimit nr. 313, daté
03/03/2023.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Pérmirésim i infrastrukturés sé jashtme rrugore, Farké e Vogél,
Tiran€”, me fond limit 59,203,105 (pes€dhjeté e nénté milioné e dyqind e tre mijé e njéqind e
pesé€) lek€ pa TVSH.

Publikime té méparshme: Nuk ka patur.

Kohézgjatjia e kontratés: Duke filluar nga data e fillimit té€ punimeve me pérfundim brenda 5

(pes€) muajve.

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X.

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara :

1. Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION" sh.p.k., me NUIS K66613407H dhe oferté
né vlerén 56,862,733 (pesédhjeté e gjashté milioné e tetéqind e gjashtédhjeté e dy mijé e
shtatéqind e tridhjet€ e tre) leké pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY™ sh.p.k., me NUIS L52125110A dhe oferté né
vlerén 57,639,245 (pesédhjeté e shtat€ milioné e gjashtéqind e tridhjeté e nénté mijé e
dyqind e dyzet e pesé€) leké pa TVSH.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém : Nuk ka ofertues té skualifikuar.

¥ & %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik “LIS
KONSTRUKSION™ sh.p.k., me NUIS K66613407H dhe adresé: Lagjia Minatori, Rruga e
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Spitalit, Pallati nr. 12, Shk. 1, Kati 5, Apartamenti nr. 15, Bulqizé, se oferta € paraqitur, me njé
vleré té pérgjithshme prej 56,862,733 (pesédhjeté e gjashté milioné€ e tet€éqind e gjashtédhjeté e
dy mijé e shtatéqind e tridhjeté e tre) leké pa TVSH, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né LPFMS dhe nenit
62 t€ VKM 1170/2020.
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